
 

 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OVESNÉ KLADRUBY ze dne  29.8.2018 

 

 

 
Usnesení č. 65/8/2018    
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu paní Andreu Jasanskou a pana Libora Kožíška,  

zapisovatelem pana Kamila Skřivana. 
 

 
Usnesení č. 66/8/2018    
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání rozšířený o body: 

        11) Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1206 ze dne 7.12.2012 (zhotovitel územního plánu) 

        12) Rozpočtové opatření č. 4/2018 

        13) finanční dary - krajské kolo soutěže Vesnice roku 2018   

 
    

Usnesení č. 67/8/2018   
Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek kontroly usnesení ze dne 27.6.2018. 
 
 
 
Usnesení č. 68/8/2018    
Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální zprávy ze dne 29.8.2018.      

  

                                                                                      
Usnesení č. 69/8/2018 
a) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na akci „Obnova veřejného osvětlení v obci Ovesné Kladruby“, mezi obcí 

Ovesné Kladruby a Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory,  

IČ: 70891168 a pověřuje starostku obce k jejímu podpisu v předloženém znění.          

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na akci „Obnova 

veřejného osvětlení v obci Ovesné Kladruby“, ve výši 202.000,- Kč. 

                                                                           
 
Usnesení č. 70/8/2018    
a) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Registraci akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace, která je    

    vydána v rámci programu č. 12966 – Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků. 

    Dotace je poskytována Ministerstvem zemědělství České republiky na akci „Obnova hřbitovní zdi   

    v Ovesných Kladrubech – II. etapa. 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem dotace ve výši 505.715,- Kč z Mze ČR.    

c) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce administrací výše jmenované akce. 
           
                                    
Usnesení č. 71/8/2018    
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru ze dne 16.7.2018. 

    

  

Usnesení č. 72/8/2018 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje retrospektivní zápis do kroniky obce Ovesné Kladruby za období 

červen 2008 - prosinec 2013, zpracovaný kronikářkou obce Ing. Dagmar Fišerovou. 

b)  Zastupitelstvo obce schvaluje koncepty zápisů do kroniky obce Ovesné Kladruby za roky 2014, 

2015 a 2016 v předloženém znění, zpracované kronikářkou obce Ing. Dagmar Fišerovou. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Usnesení č. 73/8/2018 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby: 

příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“) 

po ověření (dle § 54 odst. 2 stavebního zákona) potvrzuje, že územní plán není v rozporu s politikou 

územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů  

a se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu; 

rozhoduje o námitkách a tato rozhodnutí odůvodňuje, v souladu s ustanovením § 172 odst. 5 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) tak, jak je uvedeno 

v kapitole o) odůvodnění Územního plánu Ovesné Kladruby; 

vydává za použití § 43 odst. 4 a podle § 54 odst. 2 stavebního zákona, a podle § 171 a následujících 

správního řádu „Územní plán Ovesné Kladruby“ formou opatření obecné povahy č.j.: 1/ÚP/OK/2018; 

STAV/18/3121/MN; 34/2018/OK, které je včetně návrhů rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení 

připomínek uplatněných k návrhu územního plánu, přílohou tohoto usnesení. 

Ke dni nabytí účinnosti této nové územně plánovací dokumentace se ukončuje platnost dosud platné 

územně plánovací dokumentace – Územního plánu obce Ovesné Kladruby (schváleného dne 

17.12.2002), tento je nahrazován vydanou územně plánovací dokumentací. 
 

Přílohy: 

- Záznam z veřejného projednání o upraveném a posouzeném návrhu ÚP 

- Vyhodnocení výsledků veřejného projednání 

- Stanovisko KÚKK, odboru regionálního rozvoje 

- Územní plán Ovesné Kladruby (OOP č.j.: 1/ÚP/OK/2018; STAV/18/3121/MN; 34/2018/OK) 

 

         

Usnesení č. 74/8/2018 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí připomínky z diskuse ze dne 29.8.2018. 
 

 

Usnesení č. 75/8/2018 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1206 ze dne 7.12.2012    

    mezi obcí Ovesné Kladruby a Ing. arch. Alexandrou Kaskovou, projekční kancelář, Sokolovská   

    119/54, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 1669 8665.  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje výše uvedený dodatek smlouvy o dílo v předloženém znění a k jeho   

    podpisu pověřuje starostku obce.                          
 

 

Usnesení č. 76/8/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje bez výhrad Rozpočtové opatření č. 4/2018, dle přílohy (příloha č. 12 

zápisu). 

 

Usnesení č. 77/8/2018 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního daru ve výši 20.000,- Kč, poskytovaného 

      za ocenění „Diplom za moderní knihovnické a informační služby“ v rámci krajského kola soutěže    

      vesnice roku 2018. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí Ovesné    

      Kladruby a Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168  

      a k jejímu podpisu pověřuje starostku obce.                          

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního daru ve výši 20.000,- Kč, poskytovaného 

      za ocenění „Zlatá cihla v Programu obnovy venkova Kategorie B – obnova či rekonstrukce staveb   

     venkovské zástavby – rekonstrukce budovy bývalé školy“ v rámci krajského kola soutěže vesnice     

     roku 2018. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí Ovesné Kladruby  

     a Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168 a k jejímu podpisu   

     pověřuje starostku obce.  

  
              
         místostarosta obce: Libor Lúdik                                    starostka obce: Aurelie Skřivanová 

 
                 
               …………….……………                                             ……………………………  

                               


